
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego jednolitego rzeczowego 
wykazu akt organów zespolonej administracji rządowej w województwie i urzędów 

obsługujących te organy 

Na podstawie art. 6 ust. 2d  ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164), w porozumieniu z Dyrektorem 
Archiwum Państwowego w Gorzowie Wlkp. zarządza się co następuje: 

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów zespolonej administracji rządowej w 
województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011, Nr 14 poz. 67) uzupełnia się o 
nowy symbol i hasło klasyfikacyjne czwartego rzędu w brzmieniu: 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego 
1 2 3 4 5 6 7 
   9906 Koordynowanie 

rodzinnego kapitału 
opiekuńczego 

B10  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Wojewoda Lubuski 

 
Władysław Dajczak 

 

Id: 45CAE12E-31CA-425E-BAD0-7ADA97065566. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie uzupełnienia dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

jednolitego rzeczowego wykazu akt organów zespolonej administracji 
rządowej w województwie i urzędów obsługujących te organy 

Identyfikator dokumentu 45CAE12E-31CA-425E-BAD0-7ADA97065566 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-877135191 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.01.2022 12:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 45CAE12E-31CA-425E-BAD0-7ADA97065566. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-01-21T12:56:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




